
— 9 —Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2002 r. Nr 12

Departament Spraw Socjalnych i Rekonwersji

122

ZARZĄDZENIE  Nr 46/MON

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 9 lipca 2002 r.

w sprawie likwidacji Przedszkola Nr 76  w  Opolu

przy Jednostce Wojskowej Nr 1907 w Opolu.

Poz. 122, 123

Na podstawie art. 59 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 7 wrze-

śnia 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 1996 r. Nr 67,

poz. 329 i Nr 106, poz. 496, z 1997 r. Nr 28, poz. 153

i Nr 141, poz. 943, z 1998 r. Nr 117, poz. 759 i Nr 162,

poz. 1126, z 2000 r. Nr 12, poz. 136, Nr 19, poz. 239, Nr 48,

poz. 550, Nr 104, poz. 1104, Nr 120, poz. 1268 i Nr 122,

poz. 1320, z 2001 r. Nr 111, poz. 1194 i Nr 144, poz. 1615

oraz z 2002 r. Nr 41, poz. 362) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Z dniem 31 grudnia 2002 r., z zastrzeże-

niem § 3, likwiduje się Przedszkole Nr 76 w Opolu, zwa-

ne dalej „przedszkolem”, będące na zaopatrzeniu Jed-

nostki Wojskowej Nr 1907.

2. Czynności związane z likwidacją przedszkola

wykona komisja powołana przez Dowódcę Jednostki

Wojskowej Nr 1907.

§ 2. 1. Mienie nieruchome i ruchome składniki

majątku przedszkola przekazuje się, w trybie określo-

nym w odrębnych przepisach, Agencji Mienia Wojsko-

wego z przeznaczeniem dla Gminy Miejskiej w Opolu,

w celu utworzenia w oparciu o przekazane mienie przed-

szkola samorządowego.

2. Warunkiem nieodpłatnego przekazania Gminie

Miejskiej w Opolu nieruchomości przedszkola jest za-

pewnienie dzieciom żołnierzy zawodowych i pracow-

ników wojska miejsc w utworzonym przedszkolu samo-

rządowym, o którym mowa w ust. 1, oraz zatrudnienie

w nim pracowników zlikwidowanego przedszkola, zgod-

nie z art. 231 Kodeksu pracy.

3. Dokumentację zlikwidowanego przedszkola,

z zastrzeżeniem ust. 4, pozostawia się w Jednostce

Wojskowej Nr 1907.

4. Dokumentację przebiegu nauczania przekazu-

je się do Kuratorium Oświaty w Opolu.

§ 3. W przypadku nieprzyjęcia przez Gminę Miej-

ską w Opolu warunków określonych w § 2 ust. 2, bądź

nieutworzenia przez tę gminę przedszkola samorządo-

wego z innych powodów — przedszkole zostanie zli-

kwidowane z dniem 31 sierpnia 2003 r. — Dowódca Jed-

nostki Wojskowej Nr 1907 rozwiąże z pracownikami

przedszkola stosunek pracy zgodnie z przepisami obo-

wiązującymi przy likwidacji pracodawcy, a mienie zli-

kwidowanego przedszkola zostanie zagospodarowane

przez Agencję Mienia Wojskowego zgodnie z zasadami

określonymi w odrębnych przepisach.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-

szenia.

Minister Obrony Narodowej: J. Szmajdziński

Departament Infrastruktury

123

DECYZJA Nr 171/MON

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 28 czerwca 2002 r.

w sprawie wydawania jednostkom naukowym upoważnień do przeprowadzania strzelań

sprawdzających strzelnice garnizonowe.

Na podstawie § 1 pkt 12 lit. d) i § 2 pkt 14 rozpo-

rządzenia Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1996  r. w spra-

wie szczegółowego zakresu działania Ministra Obrony

Narodowej (Dz. U. Nr 94, poz. 426), w celu zapewnienia

wykonania postanowień § 104 ust. 3 rozporządzenia

Ministra Obrony Narodowej z dnia 4 października 2001 r.

w sprawie warunków technicznych, jakim powinny od-

powiadać strzelnice garnizonowe oraz ich usytuowa-

nie (Dz. U. Nr 132, poz. 1479), zwanego dalej „rozporzą-

dzeniem”, ustalam:



— 10 —Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2002 r. Nr 12

1. Upoważnienie Ministra Obrony Narodowej do

przeprowadzenia strzelań, o których mowa w § 104 ust.

3 rozporządzenia, zwane dalej „upoważnieniem”, wy-

daje się na wniosek jednostki naukowej.

2. Jednostka naukowa, ubiegająca się o uzyska-

nie upoważnienia, składa do Ministra Obrony Narodo-

wej, za pośrednictwem Dyrektora Departamentu Infra-

struktury, wniosek zawierający:

1) dokumenty potwierdzające, iż spełnia warunki uzna-

nia za jednostkę naukową w rozumieniu art. 3 pkt 4

ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o Komitecie Ba-

dań Naukowych (Dz. U. z 2001 r. Nr 33, poz. 389);

2) wykaz badań naukowych, prac rozwojowych i eks-

pertyz z zakresu balistyki zewnętrznej, zrealizowa-

nych w ostatnich pięciu latach;

3) wykaz pracowników posiadających doświadcze-

nie w prowadzeniu badań naukowych, prac roz-

wojowych lub ekspertyz z zakresu balistyki ze-

wnętrznej;

4) oświadczenie o możliwości wykorzystywania

aparatury służącej do obiektywnej obserwacji

i rejestracji parametrów lotów pocisków, w tym

rykoszetów, wystrzeliwanych z broni dopuszczo-

nej do używania na strzelnicach garnizonowych,

zgodnie z § 2 ust. 1 pkt 2 rozporządzenia.

3. Dokumenty, o których mowa w pkt. 2 ppkt 1,

powinny być przedstawione w oryginale lub w formie

kserokopii poświadczonej za zgodność z oryginałem

przez wnioskodawcę.

4. Upoważnienie wydaje się na czas określony,

nie dłuższy niż pięć lat.

5.  Wzór upoważnienia określa załącznik do decyzji.

6. Rejestr wydanych upoważnień prowadzi De-

partament Infrastruktury.

7. Decyzja wchodzi w życie po upływie 14 dni od

dnia ogłoszenia.

Minister Obrony Narodowej: J. Szmajdziński

Poz. 123

UPOWAŻNIENIE  Nr   . . . . . . . . .

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  r.

Na podstawie decyzji Nr 171/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia 28 czerwca 2002 r. w sprawie wyda-

wania jednostkom naukowym upoważnień do przeprowadzania strzelań sprawdzających strzelnice garnizonowe

(Dz. Urz. MON Nr 12, poz. 123).

upoważniam:

.................................................................................................................................................
(nazwa i adres jednostki naukowej)

.................................................................................................................................................

do przeprowadzania strzelań sprawdzających, o których mowa w § 104 ust. 3 rozporządzenia Ministra Obrony

Narodowej z dnia 4 października 2001 r. w sprawie warunków technicznych jakim powinny odpowiadać strzelnice

garnizonowe oraz ich usytuowanie (Dz. U. Nr 132, poz. 1479).

Upoważnienie jest ważne do dnia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Załącznik do decyzji Nr 171/MON

Ministra   Obrony   Narodowej

z dnia 28 czerwca 2002 r. (poz. 123)




